
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
97. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 31. 10. 2013 
čís. 4077/RMObM1014/97/13 – 4081/RMObM1014/97/13 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/5 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

4077/RMObM1014/97/13 03/OIMH/01 Revokace usnesení 2790/RMObM1014/46/13 
ze dne 17. 1. 2013. Svěření OIMH rozhodování 
ve věcech vydávání předchozího souhlasu 
za vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy 

4078/RMObM1014/97/13 03/OIMH/02 Návrh na pořízení inteligentního LED osvětlení 
vánočního stromu 

4079/RMObM1014/97/13 04/OM/01 Návrh na změnu účelu užívání nebytové jednotky 
č. 1780/901 v domě Hrabákova 5, Ostrava - 
Moravská Ostrava, na jednotku bytovou 

4080/RMObM1014/97/13 04/OM/02 Návrh na revokaci části usnesení 
č. 4010/RMOb1014/61/13 ze dne 10. 10. 2013 

4081/RMObM1014/97/13 05/OŠR/01 Žádost Tělovýchovné jednoty UNIE 
HLUBINA o. s., o peněžitý dar 

 __________________________________________________________________  

 
Revokace usnesení 2790/RMObM1014/46/13 ze dne 17. 1. 2013. Svěření
OIMH rozhodování ve v ěcech vydávání p ředchozího souhlasu za vlastníka
místních komunikací III. a IV. t řídy 
  
Usnesení číslo: 4077/RMObM1014/97/13 

03/OIMH/01

k usnesení č. 2790/RMOb1014/46/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 
  

usnesení rady městského obvodu č. 2790/RMObM1014/46/13 ze dne 17. 1. 2013 ve věci
vydávání předchozího souhlasu a nesouhlasu za vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy
podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) svěřuje 
  

odboru investic a místního hospodářství, rozhodování ve věcech vydávání předchozího
souhlasu za vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, s tím, že při vydávání souhlasu ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací
dle § 25 citovaného zákona musí být splněny podmínky stanovené v příloze č. 1 předloženého
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k zastupování městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz jako účastníka řízení ve správních řízeních vedených v souvislosti
se žádostmi o předchozí souhlas podle bodu 2) tohoto usnesení, včetně vzdání se práva
na odvolání 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/5 

Návrh na pořízení inteligentního LED osvětlení vánočního stromu 
  
Usnesení číslo: 4078/RMObM1014/97/13 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) pověřuje 
  

příspěvkovou organizaci, Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz k pořízení
inteligentního LED osvětlení vánočního stromu v pořizovací ceně do 500.000,- Kč včetně DPH 

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15. 11. 2013

  
  

Návrh na změnu účelu užívání nebytové jednotky č. 1780/901 v domě
Hrabákova 5, Ostrava - Moravská Ostrava, na jednotk u bytovou 
  
Usnesení číslo: 4079/RMObM1014/97/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 
  

se změnou účelu užívání nebytové jednotky č. 1780/901 o výměře 213,26 m2 v domě
č. p. 1780, ul. Hrabákova, č. o. 5, na pozemku parc. č. 591/2, k. ú. Moravská Ostrava,
obec Ostrava, na jednotku bytovou 

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 03. 2014

  
  

Návrh na revokaci části usnesení č. 4010/RMOb1014/61/13 ze dne
10. 10. 2013 
  
Usnesení číslo: 4080/RMObM1014/97/13 

04/OM/02

k usnesení č. 4010/RMOb1014/61/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 
  

část usnesení č. 4010/RMOb1014/61/13 bod 1aa) ze dne 10. 10. 2013 týkající
se uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 39 v domě Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská
Ostrava se //////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/5 

 

2) rozhodla 
  

uzavřít na byt č. 39, velikosti 3+1, se standardním vybavením, v 8. nadzemním podlaží domu
Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava, smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou
v délce dvanácti měsíců s možnosti dalšího prodlužování doby nájmu o dvanáct měsíců,
budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající z uzavření nájemní smlouvy,
a to ve znění vzorové smlouvy o nájmu bytu VZOR 03 verze a) (pronajímatelem není
vyžadováno, aby nájemce při sjednání této smlouvy uhradil prostředky k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků
souvisejících s nájmem bytu, který je předmětem této smlouvy),
se /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného
ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc   

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 11. 2013

  
  

Žádost Tělovýchovné jednoty UNIE HLUBINA o. s., o peněžitý dar 
  
Usnesení číslo: 4081/RMObM1014/97/13 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

žádost Tělovýchovné jednoty UNIE HLUBINA o. s., se sídlem Gajdošova 2287,
702 00 Moravská Ostrava  o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu 

  
2) rozhodla 
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč Tělovýchovné jednotě UNIE
HLUBINA o. s., se sídlem Gajdošova 2287, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 43965628,
na pokrytí nákladů spojených s rekonstrukcí sociálního zařízení ve sportovním areálu
obdarovaného na ulici Gajdošova v Moravské Ostravě, kdy dané sociální zařízení bude sloužit
také návštěvníkům areálu dětského hřiště, které je umístěno na části pozemku parc. č. 2957/1
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, je ve vlastnictví městského obvodu a sousedí
se sportovním areálem obdarovaného 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/5 

4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22. 11. 2013
  
 
 


